

3 czerwca 2015



Uroczystości sobota - niedziela

Sobota

W Chęcinach marszałek **Adam Jarubas** będzie gościem Zlotu 57. Harcerskiego Rajdu Świętokrzyskiego.

W Europejskim Centrum Bajki w Pacanowie **Agata Binkowska**, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego będzie gościem 13. Festiwalu Kultury Dziecięcej Pacanów - Czechy 2015. Podczas imprezy tradycyjnie Koziołek Matołek wraz z dziećmi przemaszeruje przez Kozi Gród - Pacanów w „Bajkowym Korowodzie”. Odbędzie się także konkurs na najefektowniejszą grupę uczestniczącą w korowodzie. Trzy najlepsze grupy otrzymają pamiątkowe podkowy.

Agata Binkowska i Piotr Żołądek, członkowie Zarządu Województwa Świętokrzyskiego będą gośćmi obchodów 90 - lecia Ochotniczej Straży Pożarnej w Mniowie.

W Morawicy **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego weźmie udział w uroczystym spotkaniu z okazji 25-lecia Samorządu Terytorialnego.

Niedziela

Marszałek **Adam Jarubas** będzie gościem uroczystego otwarcia odnowionej Izby Pamięci „Jędrusiów” w Sulisławicach.

W Bielinach po raz XVIII odbędzie się „Dzień Świętokrzyskiej Truskawki”, który będzie doskonałą okazją do zasmakowania tego owocu u progu sezonu truskawkowego, zabaw przy muzyce oraz spotkaniach z tradycją i duchem Gór Świętokrzyskich. Od 2004 roku wydarzeniu towarzyszą również Mistrzostwa Świata w Szypułkowaniu Truskawek w kategoriach: OPEN, Obcokrajowiec i VIP. W imprezie wezmą udział marszałek **Adam Jarubas** oraz członkowie Zarządu Województwa **Kazimierz Kotowski i Piotr Żołądek**.

II Europejski Festiwal Smaków Klasztornych odbędzie się w Pustelni Złotego Lasu w Rytwianach. Festiwal, jest pierwszą tego typu imprezą plenerową w Polsce, dzięki której można spróbować nietuzinkowych smaków kuchni klasztornej. W imprezie weźmie udział

Kazimierz Kotowski, członek zarządu województwa Świętokrzyskiego. Ideą przedsięwzięcia jest promocja kuchni klasztornej, bogatej w wyjątkowe smaki i tradycyjne receptury, a także pokazanie szerszej publiczności tajników życia zakonnego. Festiwal poprowadzi dziennikarka i prezenterka telewizyjna Anna Popek. Gośćmi specjalnymi festiwalu będą aktorzy Małgorzata i Paweł Królikowscy, którzy wraz z innymi aktorami z seriali „Ranczo” i „Czarne chmury” stanowią jury festiwalowe. Program imprezy przewiduje m.in. koncerty zespołów kleryckich i zakonnych, występy zespołów folklorystycznych, gry i zabawy zespołowe, bogaty blok imprez dla dzieci i rodzin, prezentację talentów i nietypowych hobby osób duchownych oraz wiele innych.

W Ciekotach **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego weźmie udział w Gminnym Świecie Ludowym.